planimetrie presenti nel progetto di variante allegato alla DIA prot. n. 3632 del 09/05/2003 prima 
dell’ottenimento del certificato di agibilità. 

Disponibilità del bene: libero.  
Prezzo base: € 36.839,75 (Euro trentanovemilaottocentotrentanove/75) 
Offerta minima: € 27.629,81 (Euro ventisettemilaseicentoventinove/81), pari al 75% del prezzo 
base.  
Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  
Rilancio minimo di gara: € 1.300,00  
LOTTO 2 
Villetta ubicata a Scurcola Marsicana (AQ) - Località Unciti - Fg.12 P.lla 974 Sub. 14-15. Il bene è 
costituito da una villetta su tre livelli (piano interrato, piano terra, piano primo), facente parte di un

[...]

misure, altezze interne e destinazioni d’uso per le quali sarà necessario un aggiornamento delle 
planimetrie presenti nel progetto di variante allegato alla DIA prot. n. 3632 del 09/05/2003 prima 
dell’ottenimento del certificato di agibilità. 
Disponibilità del bene: libero.  
Prezzo base: € 29.293,78 (Euro ventinovemiladuecentonovantatre/78) 
Offerta minima: € 21.970,33 (Euro ventunomilanovecentosettanta/33), pari al 75% del prezzo 
base.  
Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  
Rilancio minimo di gara: € 1.400,00  
LOTTO 3 
Villetta ubicata a Scurcola Marsicana (AQ) - Località Unciti - Fg.12 P.lla 974 Sub.

[...]

misure, altezze interne e destinazioni d’uso per le quali sarà necessario un aggiornamento delle 
planimetrie presenti nel progetto di variante allegato alla DIA prot. n. 3632 del 09/05/2003 prima 
dell’ottenimento del certificato di agibilità. 
Disponibilità del bene: libero.  
Prezzo base: € 29.255,54 (Euro ventinovemiladuecentocinquantacinque/54)  
Offerta minima: € 21.941,65 (Euro ventunomilanovecentoquarantuno/65), pari al 75% del 
prezzo base.  
Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  
Rilancio minimo di gara: € 1.400,00  
LOTTO 4 
Villetta ubicata a Scurcola Marsicana (AQ) - Località Unciti - Fg.12 P.lla 974 Sub.

[...]

misure, altezze interne e destinazioni d’uso per le quali sarà necessario un aggiornamento delle 
planimetrie presenti nel progetto di variante allegato alla DIA prot. n. 3632 del 09/05/2003 prima 
dell’ottenimento del certificato di agibilità. 
Disponibilità del bene: libero.  
Prezzo base: € 36.498,59 (Euro trentaseimilaquattrocentonovantotto/59) 
Offerta minima: € 27.373,94 (Euro ventisettemilatrecentosettantatre/94), pari al 75% del prezzo 
base.  
Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  
Rilancio minimo di gara: € 1.800,00  

L'aggiudicatario, ricorrendone i presupposti, potrà avvalersi delle disposizioni di cui all'art. 46, co. 5, 
D.P.R. 6 giugno 2001, n.